
UCHWAŁA NR XXX/179/2017
RADY GMINY KRAŚNIK

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany siedziby Gminnej Biblioteki Publicznej w Stróży-Kolonii oraz zmiany statutu Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Stróży-Kolonii

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. 2016r. poz. 446, ze zm.), art. 11 ust. 1 i 3 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach  (tekst jedn. Dz. U. 2012r. poz. 642, ze zm.); art. 13 ust.1 i 2 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz. U. 2017 poz. 862 ze zm.), Rada 
Gminy Kraśnik uchwala, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się zmiany siedziby Gminnej Biblioteki Publicznej w Stróży-Kolonii – z siedziby przy 

ul. Akacjowej  4 do nowej  siedziby przy  ul. Akacjowa  2.

§ 2.  W załączniku do uchwały Nr VII/30/2007 Rady Gminy Kraśnik z dnia 13 kwietnia 2007 roku 
w sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Stróży-Kolonii stanowiącym Statut Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Stróży-Kolonii wprowadza się zmianę polegającą na:

- § 5 statutu otrzymuje nową treść w brzmieniu: „Biblioteka używa pieczęci prostokątnej w brzmieniu: 
Gminna Biblioteka Publiczna w Stróży-Kolonii ul. Akacjowa 2; 23-206 Stróża, oraz owalnej do identyfikacji 
zbiorów o treści: Gminna Biblioteka Publiczna w Stróży-Kolonii z napisem w środku:

„Nr inwent.”.”

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraśnik.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kraśnik

Andrzej Hanaj

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 sierpnia 2017 r.

Poz. 3299


		2017-08-10T13:53:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




